

PONTUS THINGGAARD ApS

Strandgade 75
3000 Helsingør

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/04/2017

Pontus Thinggaard
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PONTUS THINGGAARD ApS
Strandgade 75
3000 Helsingør

CVR-nr: 29786348

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er detailhandel med vin og spiritus.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på t. kr. 635. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.944.078	1.560.297
Personaleomkostninger	1	-1.127.104	-848.334
Resultat af ordinær primær drift		816.974	711.963
Øvrige finansielle omkostninger		-1.323	-1.612
Ordinært resultat før skat		815.651	710.351
Skat af årets resultat		-179.718	-167.293
Årets resultat		635.933	543.058
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		635.933	543.058
I alt		635.933	543.058

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Deposita		48.000	48.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		48.000	48.000
Anlægsaktiver i alt		48.000	48.000
Fremstillede varer og handelsvarer		1.841.345	1.709.982
Varebeholdninger i alt		1.841.345	1.709.982
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		35.050	96.307
Andre tilgodehavender		44.046	4.313
Periodeafgrænsningsposter		1.029	32.616
Tilgodehavender i alt		80.125	133.236
Likvide beholdninger		1.115.850	547.657
Omsætningsaktiver i alt		3.037.320	2.390.875
Aktiver i alt		3.085.320	2.438.875

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.757.875	2.121.942
Egenkapital i alt		2.882.875	2.246.942
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.938	107.266
Skyldig selskabsskat		131.718	28.936
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		44.789	55.731
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		202.445	191.933
Gældsforpligtelser i alt		202.445	191.933
Passiver i alt		3.085.320	2.438.875

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
Løn og gager	1.112.030	842.085
Andre omkostninger til social sikring	15.074	6.249
	<u>1.127.104</u>	<u>848.334</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016	2015
Gennemsnitligt antal ansatte	3	2